

100% Manzo***HYPOALLERGENIC****Adult****ALL BREEDS**
1 MONOPROTEIN
SOLA PROTEINA ANIMALE
***MANZO COME UNICA FONTE**
PROTEICA DI ORIGINE ANIMALE
**Composizione:**

Carni e derivati (manzo 100%*), sostanze minerali, sottoprodotti di origine vegetale, oli e grassi.

Componenti analitici:

Umidità: 77%; Proteina grezza: 11%; Grassi grezzi: 8%; Fibra grezza: 0,5%; Ceneri grezze: 2,5%.

Additivi. Additivi Nutrizionali/kg:

Vitamina D3: 140 U.I.; Vitamina E: 30 mg; Rame (solfato rameico (II), pentaidrato): 2,3 mg; Zinco (solfato di zinco, monoidrato): 20 mg; Manganese (ossido di manganese (II)): 2 mg; Iodio (iodato di calcio, anidro): 0,5 mg.

Istruzioni per un corretto uso:

Il prodotto è pronto all'uso, somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.

Razione giornaliera consigliata:

vedi tabella. Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in almeno 2 pasti.

Kg	5	10	15	20	30	40	50
	320g	535g	725g	900g	1220g	1515g	1790g


Grain Free
Formula

No
OGM

No
Colorants

Cruelty
Free

Disponibile nei seguenti formati:
400 g

PALLETIZZAZIONE:

400 g: 96 cartoni da 12 pezzi = 460,8 kg

Cod. UITWA08480

Lattina da 400 g



8 011789 613062

DELICATE**DOG****Adult****Linea Cane Wet****ItalianWay**